
Til alle andelseiere og andre skiløpere – invitasjon til dugnad m.m.  
 
Her kommer litt sommerinfo fra Vestfjelløypene 
 

Dugnad 
Vi sliter litt med å kunne kjøre løyper tidlig etter første snøen fordi mye av hoved 
løypetraseen går der det er vier og kratt. Dette ønsker vi å gjøre noe med – og vil derfor gjerne 
inviterer alle – gjerne gjennom hytteeierforeningene å bli med på ein dugnad i sommer (og i 
årene fremover).  
Vi har lagt ved løypekart der det er merket av strekninger (med ROSA) – og vi har også 
merket av i terrenget med ”rød/orange signalfarge” og der det er behov for bedre rydding.  
Merkinga er stort sett midt i traseen – og det må ryddes i ca. 6 meter bredde så langt ned mot 
bakken som mulig. Enkelte steder er det også merket trær / kvister som må fjernes.  
Vi håper kanskje hytteeierforeningene / andre kunne tenke seg å ”adoptere” hovedtraseene 
som er i deres område slik : 
 

• Midtre Syndin Hytteeierforening - løypene nord for Lostøl 

• Kvislasyndin Hytteeierforening - løypene på Kvislasyndin heimover opp til fjellet + 
sørover fra Kvislasyndin til Viksyndin langs vannet 

• Fjellstølen Vel - løypene på heimsida av Syndinfjellet/Fiskeløyse til Feto og videre til 
Preststølen 

• Andre interesserte - løypene fra Viksyndin til Krokånfeten og til opp til Knippeset 
 
Vedlagt også liste over andelseiere sortert på hytteområde med mail og telefonnummer – 
løypelaget arrangerer ingen dugnadsdager men oppfordrer altså hytteeierforeningene og den 
som har lyst til å ta eit lite tak. I området Knippeset / Lehøvd er det ingen foreninger – men 
kanskje dere klarer å få til en dugnad i dette området likevel ? 
 
For spørsmål om løyperydding ta kontakt med :  
 
Knut Skrindsrud tlf. jobb 61343960, privat 61343260, mobil 90193978 
Ole Skrindsrud tlf. 97157500 
Geir Hovda tlf. 97630311 
 

Bytte av løypemaskin 
Vi jobber litt med å vurdere bytting av den ene løypemaskinen til en nyere. Vi vil derfor før 
sesongen starter gå ut med ny invitasjon til andelstegning med da fokus på alle med årskort i 
stølsveiene som da ikke er andelseiere i dag – og fokus på alle aktuelle grunneiere med tomter 
for salg i området. 
 
Andre spørsmål ta kontakt på tlf. 90951028 eller mail ; gunnar.hamre@gmail.com 
Du kan også sende mail til ski@syndin.no som styremedlem Atle Jensen styrer. 
 
God sommer til alle.. 

Mvh 
Vestfjelløypene BA 
for styret – Gunnar Hamre  
 

 


